

Deviz de cheltuieli pentru prestarea serviciilor cadastrale în scopul procedurii de expropriere a terenurilor pe suprafața cărora sunt amplasați pilonii LEA 35-110 kV pentru traseul Drochia - Șuri

nr. d/o	Denumirea procesului	Nr de bunuri imobile	Preț unitar, lei	Cost de deviz, lei
1	Efectuarea măsurătorilor topografo-geodezice în teren cu ajutorul GNSS pentru determinarea poziției fiecărui pilon a LEA	99	249	24 651
2	Identificarea terenurilor pe care sînt instalați pilonii LEA și elaborarea listelor proprietarilor afectați	99	152	15 048
3	Evaluarea prețului de piață a bunurilor ce vor fi achiziționate în cadrul exproprierii	99	495	49 005
4	Executarea lucrărilor tehnice cadastrale pentru formarea terenurilor, elaborarea planurilor geometrice.	99	2 681	265 419
5	Actualizarea listei persoanelor fizice și juridice proprietari ai bunurilor,	99	146	14 454
6	Organizarea procesului de încheiere a contractelor de vânzare-cumpărare a bunurilor imobile (terenurilor)	99	637	63 063
7	Elaborarea listei bunurilor imobile (terenurilor expropriate) în vederea includerii acestora în proiectul Hotărîrii Guvernului cu privire la modificarea Hotărîrii Guvernului nr. 161/2019 cu privire la aprobarea listei terenurilor proprietate publică a statului din administrarea Agenției proprietății Publice.	99	49	4 851
	<b>Total Deviz de cheltuieli</b>			<b>436 491</b>

Deviz de cheltuieli pentru prestarea serviciilor cadastrale în scopul procedurii de expropriere a terenurilor pe suprafața cărora sunt amplasați pilonii LEA 35-110 kV pentru traseul Șuri - Dondușeni

nr. d/o	Denumirea procesului	Nr de bunuri imobile	Preț unitar, lei	Cost de deviz, lei
1	Efectuarea măsurătorilor topografo-geodezice în teren cu ajutorul GNSS pentru determinarea poziției fiecărui pilon a LEA	144	249	35 856
2	Identificarea terenurilor pe care sînt instalați pilonii LEA și elaborarea listelor proprietarilor afectați	144	152	21 888
3	Evaluarea prețului de piață a bunurilor ce vor fi achiziționate în cadrul exproprierii	144	495	71 280
4	Executarea lucrărilor tehnice cadastrale pentru formarea terenurilor, elaborarea planurilor geometrice.	144	2 681	386 064
5	Actualizarea listei persoanelor fizice și juridice proprietari ai bunurilor,	144	146	21 024
6	Organizarea procesului de încheiere a contractelor de vânzare-cumpărare a bunurilor imobile (terenurilor)	144	637	91 728
7	Elaborarea listei bunurilor imobile (terenurilor expropriate) în vederea includerii acestora în proiectul Hotărîrii Guvernului cu privire la modificarea Hotărîrii Guvernului nr. 161/2019 cu privire la aprobarea listei terenurilor proprietate publică a statului din administrarea Agenției proprietății Publice.	144	49	7 056
	<b>Total Deviz de cheltuieli</b>			<b>634 896</b>

Deviz de cheltuieli pentru prestarea serviciilor cadastrale în scopul procedurii de expropriere a terenurilor pe suprafața cărora sunt amplasați pilonii LEA 35-110 kV pentru traseul Chișinău - Hîncești

nr. d/o	Denumirea procesului	Nr de bunuri imobile	Preț unitar, lei	Cost de deviz, lei
1	Efectuarea măsurătorilor topografo-geodezice în teren cu ajutorul GNSS pentru determinarea poziției fiecărui pilon a LEA	218	225	49 050
2	Identificarea terenurilor pe care sînt instalați pilonii LEA și elaborarea listelor proprietarilor afectați	218	138	30 084
3	Evaluarea prețului de piață a bunurilor ce vor fi achiziționate în cadrul exproprierii	218	495	107 910
4	Executarea lucrărilor tehnice cadastrale pentru formarea terenurilor, elaborarea planurilor geometrice.	218	2 681	584 458
5	Actualizarea listei persoanelor fizice și juridice proprietari ai bunurilor,	218	146	31 828
6	Organizarea procesului de încheiere a contractelor de vânzare-cumpărare a bunurilor imobile (terenurilor)	218	637	138 866
7	Elaborarea listei bunurilor imobile (terenurilor expropriate) în vederea includerii acestora în proiectul Hotărîrii Guvernului cu privire la modificarea Hotărîrii Guvernului nr. 161/2019 cu privire la aprobarea listei terenurilor proprietate publică a statului din administrarea Agenției proprietății Publice.	218	49	10 682
	<b>Total Deviz de cheltuieli</b>			<b>952 878</b>

Deviz de cheltuieli pentru prestarea serviciilor cadastrale în scopul procedurii de expropriere a terenurilor pe suprafața cărora sunt amplasați pilonii LEA 35-110 kV pentru traseul Hîncești - Cneazevca

nr. d/o	Denumirea procesului	Nr de bunuri imobile	Preț unitar, lei	Cost de deviz, lei
1	Efectuarea măsurătorilor topografo-geodezice în teren cu ajutorul GNSS pentru determinarea poziției fiecărui pilon a LEA	206	237	48 822
2	Identificarea terenurilor pe care sînt instalați pilonii LEA și elaborarea listelor proprietarilor afectați	206	145	29 870
3	Evaluarea prețului de piață a bunurilor ce vor fi achiziționate în cadrul exproprierii	206	495	101 970
4	Executarea lucrărilor tehnice cadastrale pentru formarea terenurilor, elaborarea planurilor geometrice.	206	2 681	552 286
5	Actualizarea listei persoanelor fizice și juridice proprietari ai bunurilor,	206	146	30 076
6	Organizarea procesului de încheiere a contractelor de vânzare-cumpărare a bunurilor imobile (terenurilor)	206	637	131 222
7	Elaborarea listei bunurilor imobile (terenurilor expropriate) în vederea includerii acestora în proiectul Hotărîrii Guvernului cu privire la modificarea Hotărîrii Guvernului nr. 161/2019 cu privire la aprobarea listei terenurilor proprietate publică a statului din administrarea Agenției proprietății Publice.	206	49	10 094
	<b>Total Deviz de cheltuieli</b>			<b>904 340</b>

Deviz de cheltuieli pentru prestarea serviciilor cadastrale în scopul procedurii de expropriere a terenurilor pe suprafața cărora sunt amplasați pilonii LEA 35-110 kV pentru traseul Șoldănești - Ignăței

nr. d/o	Denumirea procesului	Nr de bunuri imobile	Preț unitar, lei	Cost de deviz, lei
1	Efectuarea măsurătorilor topografo-geodezice în teren cu ajutorul GNSS pentru determinarea poziției fiecărui pilon a LEA	120	249	29 880
2	Identificarea terenurilor pe care sînt instalați pilonii LEA și elaborarea listelor proprietarilor afectați	120	152	18 240
3	Evaluarea prețului de piață a bunurilor ce vor fi achiziționate în cadrul exproprierii	120	495	59 400
4	Executarea lucrărilor tehnice cadastrale pentru formarea terenurilor, elaborarea planurilor geometrice.	120	2 681	321 720
5	Actualizarea listei persoanelor fizice și juridice proprietari ai bunurilor,	120	146	17 520
6	Organizarea procesului de încheiere a contractelor de vânzare-cumpărare a bunurilor imobile (terenurilor)	120	637	76 440
7	Elaborarea listei bunurilor imobile (terenurilor expropriate) în vederea includerii acestora în proiectul Hotărîrii Guvernului cu privire la modificarea Hotărîrii Guvernului nr. 161/2019 cu privire la aprobarea listei terenurilor proprietate publică a statului din administrarea Agenției proprietății Publice.	120	49	5 880
	<b>Total Deviz de cheltuieli</b>			<b>529 080</b>